

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

كُلُّ مَنْ عَلَيَّهَا فَإِنَّ

وَيَبْقَىٰ وَجْهُ رَبِّكَ ذُو الْجَلَالِ وَالْإِكْرَامِ

قَالَ رَسُولُ اللّٰهِ صَلَّى اللّٰهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ

لَا تَقُومُ السَّاعَةُ حَتَّىٰ يُقْبَضَ الْعِلْمُ، وَتَكْثُرَ الزَّلَازِلُ،

وَيَتَقَارَبَ الزَّمَانُ...

AHİR ZAMAN DÜNYASI

Kıymetli Müslümanlar!

Yeryüzünde bulunan her şey fanidir. Cenab-ı Hakk'ın takdir ettiği gün geldiğinde yeryüzünde bulunan tüm insanlar ve diğer tüm canlılar kıyametin kopmasıyla birlikte hayata veda edecektir. Yüce Rabbimiz bu hususu Kur'an-ı Kerim'de şöyle dile getirmiştir:

“Yeryüzünde bulunanların hepsi fânidir. Azamet ve kerem sahibi Rabbinin zâtı ise bâki kalır.”¹

Gerek Rabbimizin, gerekse Peygamber efendimizin bizlere bildirdiği bu hakikatin ne zaman gerçekleşeceğini Yüce Allah'tan başka kimse bilemez. Ancak efendimiz Hz. Muhammed (s.a.v.) dünyanın sonuna yakın gerçekleşecek olayları bize haber vererek kıyamete her an hazır olmamız gerektiğini haber vermiştir.

Aziz Kardeşlerim!

Kıyamete yakın yaşanacak olaylarla ilgili olarak sevgili Peygamberimizin bazı ifadeleri şu şekildedir:

“İnsanlar üzerine öyle bir zaman gelecek ki fâiz yemeyen hiç kimse kalmayacak! Kişi doğrudan yemese bile ona tozundan (kenar köşesinden) bir şeyler bulaşacak.”²

“Öyle bir zaman gelir ki kişi malını helâlden mi, haramdan mı kazandığına hiç aldırış etmeyecek.”³

Bir gün Enes bin Mâlik (radıyallâhu anh) etrafında bulunanlara; “Siz öyle günlerle karşılaşacaksınız ki, her yeni gün, giden günden daha kötü olacak. Bu hâl, Rabbinize kavuşuncaya kadar devam edecek. Ben bunu, Rasûlullah (s.a.v.)’den işittim” buyurmuştur.⁴ Yine Hazret-i Ali (r.a)’ın haber verdiğine göre Peygamber efendimiz bir gün “**Ümmetim on beş şeyi yapmaya başlayınca ona büyük belânın gelmesi vacip olur!**” buyurmuştur. Yanındakiler bunların neler olduğunu sorduğunda ise; millî servetin fakir-fukaraya uğramadan sadece zengin ve mevkî sahibi kimseler arasında dolaşacağı, emanete hıyanet edileceği, zekâtın ibadet olarak görülmeyip büyük bir yük ve kayıp olarak telâkki edileceği, gayr-i meşru işlerde erkeğin eşine uyacağı, kişinin annesine karşı itaatsizlikte bulunacağı, arkadaşına iyilikte bulunduğu halde insanın babasına kaba davranacağı, mescitlerde seslerin yükselip samimiyetin kaybolacağı, idarecilerin en kötü insanlardan seçileceği, bir kişiye şerrinden korkulduğu için hürmet edileceği, çeşitli isimlerle üretilen içkilerin serbestçe içileceği, ipek elbiselerin erkekler tarafından giyileceği, şarkıcılara ve çalgı aletlerine alâkanın artacağı ve bu ümmetin sonradan gelen nesillerinin önceden gelip geçenlere lânet edeceği zamanı işaret etmiştir.⁵

Değerli Mü'minler!

Hz. Peygamberin ifade ettiği bu olayları aslında bir bir yaşıyoruz. Dolayısıyla dünyamızın belki de sonlarına doğru adım adım ilerliyoruz. Görünen o ki, bu sonu da kendimiz hazırlıyoruz. Öyleyse dikkat etmemiz gerektiğini hatırlatarak son bir hadisle hutbemi bitiriyorum: **“İlim kaybolmadıkça, depremler çoğalmadıkça, zaman kısalmadıkça, cinayetler artmadıkça ve elinizde mal çoğalıp taşmadıkça kıyamet kopmaz!”⁶**

³ Buhari, Büyü, 7,23.

⁴ Buhari, Fiten, 6.

⁵ Tirmizî, Fiten, 38/2211.

⁶ Buhârî, İstiskâ, 27.

¹ Rahman, 55/26-27.

² Ebu Dâvud, Büyü, 3/3331.